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Fevereiro a Fevereiro de 2015 - Anexo 13, da Lei 4.320/64

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria 847.013,49 |Despesa Orgamentaria 543.293,66
Receitas Correntes 439.004,16 | Despesas Correntes 543.293,66
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 271.672,26 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 540.344,84
RECEITA PATRIMONIAL 167.331,90 | OUTRAS DESPESAS CORRENTES 2.948,82
(-)Dedugdes da Receita 0,00 | Despesas de Capital 0,00
Receitas de Capital 0,00
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Receitas Correntes - IntraOrgamentdria 408.009,33
RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORCAMENTARIOS 408.009,33
(-)Dedugdes da Receita 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas 16.374,80 |Transferéncias Financeiras Concedidas 0,00
COTA RECEBIDA 16.374,80
Recebimentos Extra-Orgamentarios 608.645,81 |Pagamentos Extra-Or¢amentarios 574.373,65
Despesa a Pagar 0,00
Despesa a Liquidar 541.041,84 | Despesa Anterior Paga 506.769,68
Pagamento de Restos a Pagar Processados 0,00
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados 0,00
Recebimentos decorrentes de Apropriagdes de Retengdes 67.603,97 | Pagamento Extraorgamentarios 67.603,97
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 0,00 | Outros Pagamentos Extraorgamentarios 0,00

Saldo em Espécie do Més Anterior

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

16.215.943,53

0,00
4.090.576,27
12.125.367,26

0,00

Saldo em Espécie do Més Atual

Caixa
Bancos Conta Movimento
Bancos Conta Vinculada

Outros Bancos

16.570.310,32

0,00
4.142.049,41
12.428.260,91

0,00

TOTAL

17.687.977,63

TOTAL

17.687.977,63
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