

Unidade Gestora :IPREMED

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual
Receita Orçamentária	847.013,49	Despesa Orçamentária	543.293,66
Receitas Correntes	439.004,16	Despesas Correntes	543.293,66
RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES	271.672,26	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	540.344,84
RECEITA PATRIMONIAL	167.331,90	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	2.948,82
(-)Deduções da Receita	0,00	Despesas de Capital	0,00
Receitas de Capital	0,00		
(-)Deduções da Receita	0,00		
Receitas Correntes - IntraOrçamentária	408.009,33		
RECEITAS DE CONTRIB. INTRAORÇAMENTARIOS	408.009,33		
(-)Deduções da Receita	0,00		
Transferências Financeiras Recebidas	16.374,80	Transferências Financeiras Concedidas	0,00
COTA RECEBIDA	16.374,80		
Recebimentos Extra-Orçamentários	608.645,81	Pagamentos Extra-Orçamentários	574.373,65
Despesa a Pagar	0,00		
Despesa a Liquidar	541.041,84	Despesa Anterior Paga	506.769,68
		Pagamento de Restos a Pagar Processados	0,00
		Pagamento de Restos a Pagar Não Processados	0,00
Recebimentos decorrentes de Apropriações de Retenções	67.603,97	Pagamento Extraorçamentários	67.603,97
Outros Recebimentos Extraorçamentários	0,00	Outros Pagamentos Extraorçamentários	0,00
Saldo em Espécie do Mês Anterior	16.215.943,53	Saldo em Espécie do Mês Atual	16.570.310,32
Caixa	0,00	Caixa	0,00
Bancos Conta Movimento	4.090.576,27	Bancos Conta Movimento	4.142.049,41
Bancos Conta Vinculada	12.125.367,26	Bancos Conta Vinculada	12.428.260,91
Outros Bancos	0,00	Outros Bancos	0,00
TOTAL	17.687.977,63	TOTAL	17.687.977,63

MARIA GORETE MARCA

CRC/PR-043498/O-1

CARLOS ALBERTO CAOVILLA

Presidente